
Barvičky opět v Zababeči

Napsal uživatel Jindřiška Bohatová
Neděle, 07 Duben 2013 21:08 - Aktualizováno Pátek, 02 Únor 2018 23:55

Ve dnech 5. - 7. dubna se Barvičky  velmi intenzivně připravovaly na koncertní a soutěžní 
vystoupení, která je čekají na jaře. Opět jsme se vrátili  na  víkendové soustředění do
Zababeče, kde jsou pro naši práci  skvělé podmínky. Strávili jsme opravdu příjemný víkend plný
zpěvu, příjemných procházek, jízdy na konících a dobrého jídla. Chválím všechny dívky za
perfektní práci a vzorné chování  během pobytu. Věřím, že výsledky společného snažení
poznáme  brzy, a to právě při plánovaném koncertu v úterý 9. dubna a na  soutěži Zahrada
písní v Praze, kam pojedeme 14. dubna.Věřím, že všechno úspěšně  zvládneme.

Fotogalerie

  

 1 / 1

https://www.zonerama.com/Link/Album/4069610

